[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.12.2016
     № 150-п
                                                            с. Вершино-Биджа

Об  отказе преимущественного права

покупки земельного участка         Лебедева С. А.

В соответствии со  ст. 8 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002г. №101-ФЗ, ст. 4 Закона Республики Хакасия  от 10.11.2003г. №71 «Об особенностях оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Хакасия», на основании заявления и предоставленных документов    Лебедева Сергея Аполосовича, 10.07.1973 года рождения, паспорт 95 03      №     441239 выдан     Управлением внутренних дел  города Абакана Республики Хакасия,  24.11.2003 г., состоящего на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия,   Усть – Абаканский район, село   Вершино - Биджа , ул.    Советская, дом 67 А, кв. 1,  администрация Вершино-Биджинского сельского совета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отказаться от преимущественного права покупки земельного участка общей площадью 309200 (Триста девять   тысяч двести ) кв.м., расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,с/с Вершино – Биджинский,  АОЗТ «Биджинский», в 14 км      западнее         с. Вершино - Биджа, в районе  горы « Дедушкина сопка»    кадастровый номер 19:10:090301:147,  по цене 100 000 руб. (Сто  тысяч рублей) на условиях нам известных.
 И.о.Главы
 Вершино - Биджинского сельсовета

                     Ю. Н. Фескина